
UCHWAŁA NR XLV/326/2023 
RADY GMINY SZYPLISZKI 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Rady Gminy Szypliszki na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz § 32 ust. 2 Statutu Gminy Szypliszki stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XLIV/316/2023 Rady Gminy Szypliszki z dnia 29 listopada 2023 roku (Dz. Urz. Woj. 
Podlaskiego Nr 6123) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy: 

1. Komisji Planowania, Budżetu i Finansów załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2. Komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych, Oświaty i Kultury stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Januszko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 130E5A14-99CD-4111-9878-FF1BF7490D90. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/326/2023 

Rady Gminy Szypliszki 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Planowania, Budżetu i Finansów 

na 2024 rok 

Uchwała w sprawie utworzenia funduszu sołeckiego. 

Sprawozdanie z działalności komisji za 2023 rok. 

 
 

I kwartał 
2024 roku Rozpatrywanie materiałów pod obrady sesji.  

Ocena stanu technicznego dróg na terenie gminy i określenie zakresu ich remontu. 
Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2023 rok. 

 
 

II kwartał 
2024 roku 

Rozpatrywanie materiałów pod obrady sesji. 

Ocena realizacji przebiegu budżetu gminy za I półrocze 2024 roku 
Omówienie  przebiegu ściągania podatków w gminie, umorzenia i odroczenia 
podatków. 

 
 

III kwartał 
2024 roku Rozpatrywanie materiałów pod obrady sesji. 

Ocena przygotowania  do odśnieżania dróg na terenie gminy. 
Ocena wykonania remontów dróg w 2024 roku. 
Planowanie budżetu gminy na 2025 rok. 
Zatwierdzenie projektów uchwał w sprawie podatków i opłat lokalnych. 

 
 
 

IV kwartał 
2024 roku Rozpatrywanie materiałów pod obrady sesji. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 130E5A14-99CD-4111-9878-FF1BF7490D90. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/326/2023 

Rady Gminy Szypliszki 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych, Oświaty i Kultury 

na 2024 rok 

Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Szypliszkach za 2023 rok 

Sprawozdanie z działalności komisji za 2023 rok. I kwartał 
2024 roku 

Rozpatrywanie materiałów pod obrady sesji. 

Ocena działalności służby zdrowia na terenie gminy. 

Omówienie przebiegu dowozu dzieci do szkół. II kwartał 
2024 roku 

Rozpatrywanie materiałów pod obrady sesji. 

Ocena przebiegu remontów szkół na terenie gminy. 
III kwartał 
2024 roku Rozpatrywanie materiałów pod obrady sesji. 

Ocena nauczania dzieci w szkołach z terenu Gminy Szypliszki 

Omówienie działalności Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu 
gminy za 2024 rok. IV kwartał 

2024 roku 
Rozpatrywanie materiałów pod obrady sesji. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 130E5A14-99CD-4111-9878-FF1BF7490D90. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLV/326/2023 RADY GMINY SZYPLISZKI z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - PLAN PRACYKomisji Planowania, Budżetu i Finansówna 2024 rok
	Zalacznik 2 PLAN PRACY
Komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych, Oświaty iKultury
na 2024rok


		2023-12-20T07:02:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




